Anrede Name Vorname Funktion Email-Adresse

Frau Apel Dagmar landeskirchl. Pfarrerin f. Migration/Integration d.apel[a]ekbo.de

Herr Brell Florian Patenschaften Nahost/Fundraising f.brell[a]obmw.ekbo.de

Frau Bublick Patricia Mitarbeiterin Zentralbibliothek / Bibliothek d. BMW p.bublick[albmw.ekbo.de
Frau Carmesin Christiane Verwaltung / Spendenbuchhaltung c.carmesin[albmw.ekbo.de
Frau Corona Escalante Alma Rosa Sekretariat KED / Kuba KED1[a]bmw.ekbo.de

Frau Deml Barbara landeskirchl. Pfarrerin f. Okumene u. Weltmission / stellv. Direktorin b.deml[albmw.ekbo.de

Herr Frank Martin Referent Sudl. Afrika, Horn v. Afrika, Tansania m.frank[albmw.ekbo.de
Frau Fréhling Michaela landeskirchl. Pfarrerin f. Missionarische Dienste m.froehling[alomw.ekbo.de
Frau Galpin Lisei Sekretariat Okumene u. Weltmission l.galpin[a]omw.ekbo.de
Frau Gast Andrea Sekretariat Interreligidoser Dialog / Osteuropa / Miss. Dienste a.gast[a]omw.ekbo.de

Herr Goetze Andreas landeskirchl. Pfarrer f. Interreligiosen Dialog a.goetze[albmw.ekbo.de
Frau Hauke Leonie Sekretariat Direktor I.hauke[a]lbmw.ekbo.de
Frau Heiden Britta Sekretariat Gemeindedienst b.heiden[albmw.ekbo.de
Herr Helbig René Leitung Zentralbibliothek / Bibliothek d. BMW r.helbig[a]omw.ekbo.de
Herr Herzog Gerd Mitarbeiter Presse- und Offentlichkeitsarbeit .herzog[albmw.ekbo.

Frau Kehl Silke Nora Mitarbeiterin Presse- und Offentlichkeitsarbeit s.kehl[a]omw.ekbo.de

Frau Klingert Sabine Leitung Freiwilligenprogramm / Schwerpunkt Nord-Stid s.klingert[a]omw.ekbo.de
Frau Kohn Anna-Sophia Sachbearbeitung Freiwilligenprogramm a.koehn[a]bmw.ekbo.de
Frau Krause Margot Mitarbeiterin Verwaltung m.krause[albmw.ekbo.de
Frau Neuenburg Beate Mitarbeiterin Verwaltung b.neuenburg[albmw.ekbo.de
Herr Nieper Jens Referent Nahost j.nieper[albmw.ekbo.de
Frau Reifegerste Regina Mitarbeiterin Materialstelle r.reifegerste[alomw.ekbo.de
Herr Résener Kolja Referent Freiwilligenprogramm / Schwerpunkt Siid-Nord k.r ner[albmw.ekbo.
Herr Schnabel Patrick landeskirchl. Pfarrer f. Kirchl. Entwicklungsdienst / Referent Kuba p.schnabellalomw.ekbo.de
Frau Schuhr Gabriele Verwaltung / Finanzbuchhaltung g.schuhrfa]lbmw.ekbo.de
Herr Seelig Axel Verwaltung / Konferenzservice a.seeligla]omw.ekbo.de
Herr Theilemann Christof Direktor c.theilemann[albmw.ekbo.de
Frau Uhlig Antje Sekretariat KED / Kuba KED2[a]lbmw.ekbo.de

Frau \Volz Susanne Sekretariat Nahost s.voelz[a]lbmw.ekbo.de
Frau Waechter Meike Referentin f. Gemeindedienst m.waechter[a]lomw.ekbo.de
Herr Weinhold Henrik Mitarbeiter Presse- und Offentlichkeitsarbeit h.weinhol mw.ek

Herr Werdin Justus landeskirchl. Pfarrer f. grenziiberschreitende Okumene / Osteuropa j.werdin[albmw.ekbo.de
Frau Weyland Verena Sekretariat Sudl. Afrika, Horn v. Afrika, Tansania v.weyland[albmw.ekbo.de
Herr Wiegand Rolf-Peter Referent Verwaltung u. Finanzen / stellv. Direktor r.wiegand[alomw.ekbo.de
Frau Wittmann Hella Dorothea Mitarbeiterin Verwaltung h.wittmann[albmw.ekbo.de
Herr Zimmermann Uwe Jorg Referent f. Gemeindepartnerschaften uwe.zimmermann[albmw.ekbo.de
Frau ZurawskKi Nadja Verwaltung / Personalverwaltung n.zurawskilalomw.ekbo.de

Stand: 17.03.2020



mailto:d.apel@ekbo.de
mailto:f.brell@bmw.ekbo.de
mailto:p.bublick@bmw.ekbo.de
mailto:c.carmesin@bmw.ekbo.de
mailto:KED1@bmw.ekbo.de
mailto:b.deml@bmw.ekbo.de
mailto:m.frank@bmw.ekbo.de
mailto:m.froehling@bmw.ekbo.de
mailto:l.galpin@bmw.ekbo.de
mailto:a.gast@bmw.ekbo.de
mailto:a.goetze@bmw.ekbo.de
mailto:l.hauke@bmw.ekbo.de
mailto:b.heiden@bmw.ekbo.de
mailto:r.helbig@bmw.ekbo.de
mailto:g.herzog@bmw.ekbo.de
mailto:s.kehl@bmw.ekbo.de
mailto:s.klingert@bmw.ekbo.de
mailto:a.koehn@bmw.ekbo.de
mailto:m.krause@bmw.ekbo.de
mailto:b.neuenburg@bmw.ekbo.de
mailto:j.nieper@bmw.ekbo.de
mailto:r.reifegerste@bmw.ekbo.de
mailto:k.roesener@bmw.ekbo.de
mailto:p.schnabel@bmw.ekbo.de
mailto:g.schuhr@bmw.ekbo.de
mailto:a.seelig@bmw.ekbo.de
mailto:c.theilemann@bmw.ekbo.de
mailto:KED2@bmw.ekbo.de
mailto:s.voelz@bmw.ekbo.de
mailto:m.waechter@bmw.ekbo.de
mailto:h.weinhold@bmw.ekbo.de
mailto:j.werdin@bmw.ekbo.de
mailto:v.weyland@bmw.ekbo.de
mailto:r.wiegand@bmw.ekbo.de
mailto:h.wittmann@bmw.ekbo.de
mailto:uwe.zimmermann@bmw.ekbo.de
mailto:n.zurawski@bmw.ekbo.de

